
1.

2.

3.

4.

Gjithsej:

A. Autorizimi i zotimit

Zyrtari Autorizues Data:

Zyrtari zotues Nënshkrimi Data:

Zyrtari Kryesor Financiar Data:

B. Autorizimi i shpenzimit

Zyrtari i shpenzimit Data:

C. Autorizimi i pagesës: Shuma për pagesë:

Zyrtari certifikues (aprovues): Data:

Paradhënie/Profaturë     

 Përfituesi:

Id e Përfituesit:

Nr.llogarisë së Përfituesit:

Numri i faturës _____________________________________
1000768880000621ZBK9

1000768880000330BKT7

2

RBK 1000767220000142

1000767550000156

4 BE 1000766220000176

8 ISB 1000768880000524

Banka/ të gatshme

1000764990000115

NLB

Të bashkëngjiturat (rretho):  Vendimi/Kontrata      

1

Lloji i pagesës (rretho):  Faturë

Shuma e zotuar

Numri i zotimit

Numri i referencës së Departamentit

€

Nr.i KD vetëm për MF Organizata Buxhetore:

Nr.i Kuponit të Shpenzimit

€

€

€

Kodi ekonomik Shuma për pagesë

Kodi Organizativ

Përshkrimi i shpenzimit:

€

Me këste

3

€

  BQK/transfer i jashtëm

C. Nëse pagesa bëhet me transfer bankar, debiton llogaria 1000 4000 7000 0180, llogaria e kreditit

 BQK/transfer në llogari

6 TEB 1000768880000427

5

PCB 1000760100000128

Mënyra e  pagesës (rretho):  

BPB

€

€
Kërkesa dhe justifikimi

Fatura

_________________________________________________

Nënshkrimi:

Nënshkrimi:

        Fletëpranimi       

Nënshkrimi:

Nënshkrimi:

Kodi i Programit

€

€

URDHËR  OBLIGIMI PËR PAGESË

Fondi Burimor

€

Kodi funks:Kodi i Projektit

TH-SHQ-UOP-01

Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve 

Ministarstvo za Finansije, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari i Kosovës – Trezor Kosova - Treasury of Kosovo
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